
                          Tune-If Bridge

                                              Beretning for 2024

Generalforsamling 2024

25 medlemmer deltog i Generalforsamlingen, som blev afviklet i god ro og orden ledet af
Jan Christensen.

Efterfølgende var der smørrebrød fra Brugsen og hyggeligt samvær.

Medlemmer

Vi er for øjeblikket 50 medlemmer. Sidste år 48. I efteråret har en mandagsspiller meldt
sig ud til gengæld har vi fået en ny spiller på onsdagsholdet.

Ved vores Åbent hus arrangement den 21. august deltog 6 af vores medlemmer, men
desværre ingen nye. Vi havde annonceret med ”flyers” opslag på FB samt i Tune Posten.

Jørgen præsenterede klubbens nye roll up.

Flere af  vores medlemmer har haft stor glæde af  Thea’s undervisning om mandagen
inden turneringen, men Thea er desværre stoppet i efteråret.

Lokaler mandag og onsdag

Aftalen med Borgerhuset er, at vi kan benytte lokalerne indtil kl. 17 uden betaling, men
såfremt der kommer betalende arrangementer, kan vi ikke være her. Efter kl. 17 koster
det 500 kr. i leje, som f.eks. i dag til GF og ved vores afslutningsfester.

Vedr.  adgangsforhold,  så har  John flere gange været i  kontakt med kommunen både
omkring belysning og belægning på vejen fra parkeringspladsen.  Belysningen var der
taget  hånd.  Det  er  dog  stadig  en  dunkel  belysning.  Her  i  februar  er  vejen  blevet
asfalteret.

Når  vi  ikke  kan  spille  her  i  Borgerhuset.  Har  vi  mulighed  for  at  leje  lokale  i
Menighedscentret, det koster 500 kr. Det har kun været aktuelt få gange i 2024

Afslutningsfester sæson og jul

Sæsonafslutning den 1. maj og juleafslutning den 11. december

Begge dage blev der spillet i 2 rækker med vinpræmier til flere par i begge rækker 

Der var 32 deltagere til spisning på begge dage.

         Tak til begge festudvalg, der sørgede for mad og smuk opdækning. Sange og diverse

         festlige indslag, der sammen med deltagerne bidrog til en munter og festlig stemning.

             



          Tune-If 100 års jubilæum

          Der blev fejret den 25. maj, hvor alle afdelinger var opfordret til at bidrage.

Vi  fik plads med 2 borde i  festteltet. Jørgen havde taget kontakt til  DBF og aftalt,  at
2 undervisere fra Skolebridge ville deltage. Trods stor entusiasme var der ikke den store
interesse for Bridge. De syntes alligevel, at det havde været en god oplevelse.

Et utroligt storslået arrangement på den smukkeste majdag.

Bridgeskolen

Blev aflyst i januar og februar grundet manglende tilslutning. I marts grundet sygdom.

Bridgeskolen, der er en aktivitet i klubben havde ansøgt om kommunalt tilskud via, § 79
ordningen,  til  eksterne  undervisere  og  blev  bevilliget  5.000  kr.  Den  13.  oktober
underviste  Preben  Schmidt  fra  Blaksets.  Dygtig  og  spændende  underviser.
Tilbagemeldingen fra flere medlemmer har dog været, at det nok var øvede spillere, der
fik  mest  ud  af  undervisningen  særlig  inden  frokost.  Arrangementer  fandt  sted  i
Menighedscentret med ca. 30 deltagere.

Da Thea, som tidligere nævnt, er stoppet med at undervise, er der ikke for øjeblikket
planer om undervisning.

Medlemsmøde den 6. november

Vi modtog to emner, der ønsket drøftet på mødet

Emne 1:

Jeg har undret mig over, at når der afholdes Bridgeskole har ikke medlemmer betalt det
samme for at deltage, som os der er medlemmer. Jeg har ikke noget imod, at folk udefra
deltager syntes bare, at de skal betale mere end os, der er medlemmer. Det er princippet
over samme betaling, der rører ved min retfærdighed.

Bestyrelsen  besluttede  at  afholde  vejledende  afstemning  i  kaffepausen  henholdsvis
mandag og onsdag. Der var stemning for samme betaling.

Emne 2:

Da mandagsholdet er blevet ligeså stort, som onsdagsholdet syntes jeg, at man kunne
holde afslutningsfester skiftevis onsdage og mandage.

Bestyrelsen har besluttet, at sæsonafslutningen fremover bliver sidste mandag i april og
juleafslutningen om onsdagen. Borgerhuset er altid optaget sidste onsdag i april.

Venskabsturnering

Planlagt venskabsturnering med Olsbækken i november blev aflyst grundet manglende
tilslutning fra Olsbæk-spillere.



Idrætsfest

Der almindeligvis finder sted om foråret var grundet Jubilæumsfesten rykket til den 5.
oktober.  Gurli  og  Jørgen  deltog.  Gurli  havde  ved  Idrætsfesten  i  2023  modtaget
”Dagbladets Idrætslederpris”, og trofæet skulle gives videre til årets vinder.

Hjemmesiden

Tak til Susanne for fortsat at påtage sig arbejdet med vores hjemmeside. 

Bridge@tune-if.dk    

Bestyrelsen har netop vedtaget, at referater fra Bestyrelsesmøder i en periode vil kunne
ses på siden. Der finder I også kalender for resten af året.

Bestyrelsesmøder  

Afholdes efter behov, der har været 4 møder i årets løb

        Afslutning

Vi startede året med storm – snestorm. Grundet vejrudsigten valgte jeg at aflyse Bridge
den 3. januar. Aflysningen blev sendt på mail, men vi ringede også til dagens deltagere
for at sikre os, at ingen kørte forgæves.  

Medlem af  Bestyrelsen,  Gert  Johansen,  har  meldt  sig  ud af  klubben.  Gurli  er  derfor
indtrådt i Bestyrelsen i starten af det nye år.

Sidste nyt er, at vi får et meget flot opslag for Bridge på skærmen i CBL.

Tak til Bente Russ for at hjælpe med klargøring af turneringen om mandagen.

Også tak til jer alle for hjælpsomhed med at få løst div. praktiske opgaver og for jeres
gode humør, der gør det muligt at afvikle vores turneringer og som er med til at gøre
vores klub til et godt sted at være.

Tune den 26. februar 2025

Ebba Mygind

Formand 
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